




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

: Payakumbuh, 10 Juli 1993

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0310079301

: Dosen Tetap

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P-488 Perspektif Global 2 3D  28

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3D  28

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3F  23

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3G  16

P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5D  32

 11Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

: LEKTOR



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5D

Jadwal Kuliah R.RA508 Senin   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

29 Sep 2025

Kontrak Perkuliahan  31 BAYU THOMI RIZAL

 2 Senin

6 Okt 2025

karakteristik perkembangan anak SD serta implikasinya 

dalam pembelajaran seni

 32 BAYU THOMI RIZAL

 3 Senin

13 Okt 2025

Konsep dasar pembelajaran seni rupa dan musik di SD  32 BAYU THOMI RIZAL

 4 Senin

20 Okt 2025

Konsep Dasar Pembelajaran Seni Rupa dan Musik di SD  32 BAYU THOMI RIZAL

 5 Senin

27 Okt 2025

perenceanaan pembelajaran, media dan sumber belajar 

seni rupa dan musik

 30 BAYU THOMI RIZAL

 6 Senin

3 Nov 2025

 Strategi pembelajaran kreatif seni di SD & 

Pengembangan ide pembelajaran seni rupa serta musik.

 32 BAYU THOMI RIZAL

 7 Senin

10 Nov 2025

Teknik dasar menggambar  32 BAYU THOMI RIZAL

 8 Senin

17 Nov 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  31 BAYU THOMI RIZAL



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5D

Jadwal Kuliah R.RA508 Senin   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

24 Nov 2025

seni rupa lukis dengan media alam  32 BAYU THOMI RIZAL

 10 Senin

1 Des 2025

praktek microteaching seni rupa dan musik  32 BAYU THOMI RIZAL

 11 Senin

8 Des 2025

evaluasi dan refleksi pembelajaran seni budaya  32 BAYU THOMI RIZAL

 12 Senin

15 Des 2025

pembagian kelompok dan diskusi  32 BAYU THOMI RIZAL

 13 Senin

22 Des 2025

membuat karya untuk pameran dan pementasan (UAS)  32 BAYU THOMI RIZAL

 14 Senin

29 Des 2025

membuat karya untuk pameran dan pementasan (UAS)  32 BAYU THOMI RIZAL

 15 Senin

5 Jan 2026

membuat karya untuk pameran dan pementasan (UAS)  32 BAYU THOMI RIZAL

 16 Selasa

20 Jan 2026

Ujian Akhir Semester (UAS)  32 BAYU THOMI RIZAL

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 12330102120031RAAFI ATHA ASTRELLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 22330202120086ANGGER DIMAS ONA GIRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025006 ANISA RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025010 UZSLIVA IZZA AZKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025022 ZAHRA RIFKA JANNATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025024 CLIEO ANANDITA MURTI PARADITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 9 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025045 KHANSA NARDA ABHIRAMA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 11 2301025050 RAHMA ABDILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025051 SALSHA EVILIA FADILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025060 RARA PUTRI DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025087 HAYATUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025132 ZAUZAA ZAHROO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025141 RAISYA ALIFTHYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025156 AZZAHRA PUTRI AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA 14  88X V V V X V V V V V V V V V V V

 21 2301025177 ZAHWA ANISYA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025181 NAILAH MUFIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025196 LUTHFIANI PERMATA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025198 SALSABILA AZIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025216 DINIYAH IRMA SRIWATI VAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025225 NUR FATIMATUZ ZAHRA PUTERI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025232 NANDA AULIA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025233 RIFKA WAHYU AGUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025250 TITIN ANDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301025259 RIZKI ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2301025261 FIRDA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2301025268 NAZWA FAUZIAH SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  32  32  32  30  32  32  31  32  32  32  32  32  32  32  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

5D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2300005227 RAAFI ATHA ASTRELLA  83 88  87 89 A 86.00

 2 2300005229 ANGGER DIMAS ONA GIRI  84 88  85 89 A 86.00

 3 2301025006 ANISA RAHMADANI  83 87  87 85 A 86.00

 4 2301025010 UZSLIVA IZZA AZKIA  83 87  87 85 A 86.00

 5 2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA  83 87  87 85 A 86.00

 6 2301025022 ZAHRA RIFKA JANNATI  83 87  87 85 A 86.00

 7 2301025024 CLIEO ANANDITA MURTI PARADITA  83 87  87 85 A 86.00

 8 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD  83 87  87 85 A 86.00

 9 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE  83 87  87 85 A 86.00

 10 2301025045 KHANSA NARDA ABHIRAMA  82 87  87 85 A 85.00

 11 2301025050 RAHMA ABDILLAH  81 86  87 85 A 85.00

 12 2301025051 SALSHA EVILIA FADILLA  84 87  87 85 A 86.00

 13 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI  83 87  87 85 A 86.00

 14 2301025060 RARA PUTRI DAMAYANTI  82 87  87 85 A 85.00

 15 2301025087 HAYATUNNISA  82 87  87 85 A 85.00

 16 2301025132 ZAUZAA ZAHROO  83 87  87 85 A 86.00

 17 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA  85 86  87 86 A 86.00

 18 2301025141 RAISYA ALIFTHYA  83 88  87 87 A 86.00

 19 2301025156 AZZAHRA PUTRI AULIA  82 89  87 85 A 86.00

 20 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA  83 87  87 88 A 86.00

 21 2301025177 ZAHWA ANISYA RAMADHANI  82 89  87 86 A 86.00

 22 2301025181 NAILAH MUFIDAH  82 87  88 85 A 86.00

 23 2301025196 LUTHFIANI PERMATA SARI  83 87  89 86 A 87.00

 24 2301025198 SALSABILA AZIFA  82 86  88 87 A 86.00

 25 2301025216 DINIYAH IRMA SRIWATI VAHRA  83 86  87 85 A 85.00

 26 2301025225 NUR FATIMATUZ ZAHRA PUTERI  83 86  87 86 A 86.00

 27 2301025232 NANDA AULIA AZZAHRA  82 89  87 86 A 86.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

5D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2301025233 RIFKA WAHYU AGUSTINA  82 87  86 86 A 85.00

 29 2301025250 TITIN ANDRIANI  82 86  87 85 A 85.00

 30 2301025259 RIZKI ANANDA  84 87  87 85 A 86.00

 31 2301025261 FIRDA FAUZIAH  83 87  88 85 A 86.00

 32 2301025268 NAZWA FAUZIAH SAFITRI  83 86  88 85 A 86.00

BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

Ttd


